אם לא צוין
מועד למפרע בדף פרטי הביטוח, תחל התקופה למפרע ביום התחלת תקופת

הביטוח כנקוב בדף פרטי הביטוח.
2.11. תגמולי ביטוח: כל תשלום שבו חב המבטח על פי פוליסה זו.

2.12. שכר טרחה: שכר טרחת עורך דין לניהול הליכים משפטיים הקבוע בכללי לשכת
עורכי הדין )תעריף מינימלי(, התשכ"א-1961, או כללי תעריף מינימלי של שכר טרחת
עורכי הדין כפי שהדין יחייב מפעם לפעם או שכר טרחת עורך דין שהיה ממונה על

ידי המבטח באותו הליך, הגבוה ביניהם.
2.13. מדד: מדד המחירים לצרכן שמפרסמת הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה.

2.14. הוצאות הגנה וגם או הוצאות ערעור: שכר טרחה כהגדרתו בסעיף 2.12 לעיל
המשולם לעורכי דין, למומחים וליועצים, וכן עלויות, הוצאות ותשלומים אחרים
הקשורים בחקירה, בניהול התביעה, בהגנה במקרה של תביעה, בהסדר פשרה,
ו/או בערעור על תביעה לרבות עלות הוצאת ערבות בנקאית בהתאם לדרישת
המבטח כאמור בסעיף 3.2)ט( להלן )בקשר עם כיסוי הוצאות הגנה בהליכים
פליליים(, ולרבות אגרות, העתק פרטֵי-כָּל, שכר עדים ו/או שכר מומחים כפי
שיקבע בית המשפט שהמבוטח יישא בהם בקשר להליכים הפליליים וגם או
מנהליים או להליכי הערעור, למעט קנס, פיצוי או תשלום עונשין המוטלים בגזר

דין ו/או בפסק דין.
2.15. החברה/המבטח: הראל חברה לביטוח בע"מ.

2.16. חוק חוזה הביטוח: חוק חוזה הביטוח, התשמ"א-1981.
2.17. תקופת התשלום: תקופת הזכאות לתגמולי הביטוח כהגדרתה בסעיף 2.6 לעיל.

2.18. השתתפות עצמית: שבעת ימי עבודה ראשונים רצופים מיום קרות מקרה הביטוח,
אשר בעבורם לא ישלם המבטח תשלום כלשהו למבוטח ובמקרה שנרכש כיסוי
להוצאות הגנה בהליכי משפט, כאמור בסעיף 3.2 להלן, ישא המבוטח בנוסף גם
בסכום ההשתתפות העצמית הנקוב ברשימה.

שירות, טיפול, או פעולה בתחום הכירורגיה הפלסטית ו/או כל שירות, טיפול או
פעולה בתחום הקוסמטי או האסתטי – בכל המקרים שבהם ניתנו השירותים
ובוצעו הטיפולים הללו על ידי המבוטח ללא “הסכמה מדעת" של המטופל, כעולה
מ"טופס הסכמה מדעת" ייעודי מתאים, חתום על ידי המטופל או נציגיו החוקיים.

יד. פעולה שבוצעה תוך חריגה מתחום מומחיותו המקצועית.
טו. מעשה מגונה של מבוטח, התנהגות מינית פסולה, וכל מעשה המהווה עבירה
נגד המוסר על פי חוק העונשין התשל"ז-1977, או מעשה המהווה הפרה של
החוק למניעת הטרדה מינית התשנ"ח-1998. ואולם, אם נקט המבוטח בכל
הצעדים שעל מעסיק לנקוט על פי החוק למניעת הטרדה מינית, התשנ"ח –
1998 ובכפוף לתנאים המפורטים לעיל ולהלן, החברה תגן מפני תביעה ותשלם
הוצאות הגנה בגין אירוע כאמור בחריג זה, כל עוד ועד שלא הורשע המבוטח
או הגיע להסדר פשרה עם צד התביעה בגין מעשים אלה ובכפוף להתחייבות
המבוטח כאמור בסעיף 3.2)ח( לעיל, בשינויים המחויבים – הרחבה זו תחול

רק במקרים בהם התביעה אינה מוחרגת מכוח חריג אחר המצוין בפוליסה.

5.2. חובת גילוי ושינוי מהותי
א. לא ענה המבוטח תשובות מלאות וכנות או לא גילה למבטח עניין שיש בו
כדי להשפיע על נכונותו של מבטח סביר לכרות את החוזה בכלל או לכרותו
בתנאים שבהם )להלן: "עניין מהותי"( יהיה המבטח רשאי לבטל את הפוליסה
או להקטין את היקף חבותו על פי הוראות חוק חוזה ביטוח התשמ"א-1981.

ב. עניין מהותי - לרבות עניין ששאלה לגביו הוצגה בהצעת הביטוח וגם או מידע
בכל מסמך אחר שהוגש למבטח, בין אם לגבי פוליסה זו ובין אחרת, עובדות

מהותיות לצורך ביטוח זה תיחשבנה גם עובדות בנוגע לנושאים אלה:
)1( מקצועו של המבוטח, מומחיותו המיוחדת/ ספציפית של המבוטח, עיסוקו
ומשלח ידו, כולל שינוי במקצועו או הרחבת תחום התעסקותו במקצוע

ג. לא שולמו דמי הביטוח במועדים המוסכמים, יישא הסכום שבפיגור אף ריבית
כמשמעותה בחוק פסיקת ריבית והצמדה, תשכ"א-1961, )להלן: "הריבית שבפיגור"(
מן היום שבו החל הפיגור ועד ליום פירעון מלוא הסכום שבפיגור. יובהר כי אם

הריבית נקבעה בדין, תחול הריבית שנקבעה בדין.
ד. לא שולם הסכום שבפיגור במועד שנקבע )כאמור לעיל( ואף לא בתוך 15
ימים לאחר שהמבטח דרש זאת בכתב מן המבוטח, המבטח רשאי לפעול על

פי האמור בתנאי משנה 5.3ה' - 5.3ו' )כולל( להלן.

בכתב
לפחות 60 יום לפני התאריך שבו יתבטל הביטוח, ובמקרה כאמור המבוטח יהיה
זכאי להחזר/ זיכוי )לפי העניין( בגין דמי הביטוח היחסיים ששילם למבטח/ שהתחייב

לשלם למבטח )לפי העניין( בעד התקופה שלאחר ביטול הביטוח.
5.17. תחולת החוק

על פוליסה זו חלות הוראות ההסדר התחיקתי, לרבות הוראות חוק חוזה הביטוח,
התשמ"א-1981.

5.18. דין ושיפוט
על כל תביעה לפי פוליסה זו יחול הדין הישראלי בלבד, ולבית המשפט הישראלי תהיה
סמכות שיפוט בלעדית בכל חילוקי הדעות הנובעים ממנה. המבטח לא יהיה חייב
לפצות את המבוטח בגין שלילת רישיונו על ידי בית דין וגם או על ידי רשות מוסמכת

אחרת שמקום מושבם מחוץ לתחום מדינת ישראל.
5.19.